ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA

REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES
COMISSÃO EVENTUAL PARA O APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

VC/nb

Proc.º 38.23.02/1/XII
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Marcelino Lima - 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt - email: geral@alra.pt - Tel. 292 207 600 - Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

                            Horta, S/1667/18/05/2021

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA PARA REUNIÃO DA COMISSÃO EVENTUAL PARA O

APROFUNDAMENTO DA AUTONOMIA

Convoca-se V. Exa., nos termos do disposto nos n.ºs 2 e 3 do artigo 56.º do Regimento da

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, para a reunião da Comissão Eventual

para o Aprofundamento da Autonomia, que se realiza no dia 25 de maio de 2021, pelas 10:00,

com recurso a meios telemáticos, e com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1. Definição de metodologia, calendário e regras de trabalho da Comissão;

2. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Vasco Cordeiro

S/1667/2021 Proc.º 038.23.02/1/XII 19/05/2021

mailto:geral@alra.pt